FASE ESECUTIVA

COMUNE DI SAREZZ0O

PROGETTO PER IL RESTAURQO DELL'EX ORATORIO SAN NICOLA
Piazza Cesare Battisti n® 1-2

ELABORATO GRAFICO - SCHEMI UNIFILARI

FILE: 534_PROGETTO RESTAURO_2022 | REVISIONE: DATA: 12/12/2022
STRUTTURE:
IMPIANTI:

DISEGNATO DA:

PROGETTISTA: Studio Associato Archetti-Quarantini - Architetti
Via Quarto dei Mille, 10 - 25128 - Brescia
tel. 030 360969
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Progetto Tipologia Disegno Esecutore
Ex Oratorio San Nicola Centralino IP65 Doppio E.4.A DF
Isolamento
Descrizione Note Data Aggiornamento
QO Quadro Contatore 23/11/2022




Wh

Icc (kA) 14,39
Progetto
Ex Oratorio San Nicola
Disegnato
DF
N° Disegno l
E.4.A \
Tensione di esercizio
400/230 2 E =-a E
Distribuzi e i F
TTSl buzione Td ’ 5 3 4 Td 5 6 Td ;
Quadro
QO - Quadro Contatore
P.l. secondo norma
CEI EN 60947-2 Icu
Norma posa cavi
CEI UNEL 35024 - 35026 N N [® N
Stato progetto Q % © = ©
Calcolato * *
Data: 24/08/2022 Q1 U1 Q2 L1
Pagina: 1/1
Descrizione GENERALE QUADRO SPD QUADRO ZONA 1 (Q1) QUADRO ZONA 2 (Q2) | UNITA' ESTERNA CLIMA FORZA MOTRICE LUCE ASCENSORE

ASCENSORE

Fasi della linea L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N L1L2L3N LIN
Codice articolo 1 FT84C100 FV84C20 FT84C40 FT84C25 FT84C40 FT84C32 FT81NC16
Codice articolo 2 G47XF125 F10AC4 G44A63 G44A32 G23A32
Corrente regolata di fase Ir (A) 1 x In=100,00 1x1In=0,00 1 x In = 40,00 1 xIn =25,00 1 xIn=40,00 1 xIn=232,00 1 xIn=16,00
Potenza totale 86,200 kW 0,000 kW 44,300 kW 15,900 kW 15,000 kW 10,000 kW 1,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,48/0,8 11 0,24/1 0,291 11 11 11
Potenza effettiva 33,000 kW 0,000 kW 10,600 kW 4,650 kW 15,000 kW 10,000 kW 1,000 kW
Corrente di impiego Ib (A) 59,516 0 19,16 11,11 24,08 16,06 4,83
Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
Sezione di fase (mm?) 1x25 1x10 1x6 1x10 1x10 1x25
Sezione di neutro (mm2) 1x16 1x10 1x6 1x10 1x10 1x25
Sezione di PE (mm?) 1x16 1x10 1x6 1x10 1x10 1x25
Portata cavo di fase (A) 105 0 51,15 38,13 51,15 51,15 27,9
Lunghezza linea a valle (m) 0 0 50 50 15 40 40
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,05/0,05 0,00/0,05 0,90/0,95 0,88/0,92 0,34/0,38 0,60 /0,65 1,47 /1,52
Sezione cablaggio interno fase 50 2,5 16 10 16 10 4
Codice morsetti 039068 039066 039068 039066 039062
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Progetto Tipologia Disegno Esecutore
Ex Oratorio San Nicola Quadro Metallico 1P43 E.4.B DF
Descrizione Note Data Aggiornamento
Q1 Quadro Zona 1 23/11/2022




Progetto

Ex Oratorio San Nicola
Disegnato

DF

N° Disegno

E.4.B

Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione

TT

Quadro

Q1 - Quadro Zona 1

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icn
Norma posa cavi

CEI UNEL 35024 - 35026
Stato progetto

Calcolato

Data: 24/08/2022
Pagina: 1/6

Q0 L3

r oot

lcc (KA) 2,3

Descrizione

GENERALE QUADRO

SPD

GENERALE LUCIWC
P.1 + LOC.TECNICI

LUCI LOCALE TECNICO

LUCI SOTTOTETTO

LUCIWC P.PRIMO

CHIAMATA WC P.PRIMO
(230Vac)

Fasi della linea

L1L2L3N

L1L2L3N

LIN

L1IN

L1IN

LIN

LIN

Codice articolo 1

F74N63

FN84C20

GA8813A10

Codice articolo 2

F10AC4

Corrente regolata di fase Ir (A)

1 xIn =63,00

1xIn=0,00

1xIn=10,00

1xIn=10,00

1xIn=10,00

1xIn=10,00

1xIn=10,00

Potenza totale

44,300 kW

0,000 kW

0,500 kW

0,100 KW

0,100 KW

0,300 kW

0,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

0,48/0,5

11

11

11

11

11

11

Potenza effettiva

10,600 kW

0,000 kW

0,500 kW

0,100 kKW

0,100 KW

0,300 kW

0,000 kW

Corrente di impiego Ib (A)

19,16

0

2,41

0,48

0,48

1,45

0

Cos @

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

0,9

Sezione di fase (mm?)

1x1,5

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Sezione di neutro (mm2)

1x1,5

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Sezione di PE (mm?)

1x1,5

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Portata cavo di fase (A)

0

0

0

22

22

22

22

Lunghezza linea a valle (m)

0

0

0

10

20

30

20

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,00/0,95

0,00/0,95

0,00/0,95

0,06/1,00

0,12/1,06

0,53/1,48

0,00/0,95

Sezione cablaggio interno fase

16

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

2,5

Codice morsetti

039061

039061

039061

039061




Progetto
Ex Oratorio San Nicola

Disegnato
DF

N° Disegno
E.4.B

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione
TT

Quadro
Q1 - Quadro Zona 1

P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icn

Norma posa cavi

10

12

13

CEI UNEL 35024 - 35026 N e N [®
O O O O

Stato progetto
Calcolato
Data: 24/08/2022
Pagina: 2/6
Descrizione LUCI SALA CIVICA ACC.1 PROIETTORI ACC.2 STRIP LED LUCI SALA CIVICA ACC.3 PROIETTORI ACC.4 STRIP LED LUCI SALA LETTURA

P.PRIMO PIANTANE P.PRIMO PIANTANE P.TERRA
Fasi della linea L2N L2N L2N L3N L3N L3N LIN
Codice articolo 1 GA8813A10 GAB8813A10 GA8813A10
Codice articolo 2
Corrente regolata di fase Ir (A) 1 xIn=10,00 1xIn=10,00 1x1In=10,00 1 xIn=10,00 1xIn=10,00 1xIn=10,00 1x1In=10,00
Potenza totale 1,000 kW 0,500 kW 0,500 kW 1,000 kW 0,500 kW 0,500 kW 1,500 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 11 11 11 11 11 11 11
Potenza effettiva 1,000 kW 0,500 kW 0,500 kW 1,000 kW 0,500 kW 0,500 kW 1,500 kW
Corrente di impiego Ib (A) 4,84 2,42 2,42 4,84 2,42 2,42 7,26
Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
Sezione di fase (mm2) 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Sezione di neutro (mm?) 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x15
Sezione di PE (mm?) 1x1,5 1x15 1x1,5 1x1,5
Portata cavo di fase (A) 0 22 22 0 22 22 0
Lunghezza linea a valle (m) 0 30 30 0 30 30 0
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,00/0,95 0,89/1,83 0,89/1,83 0,00/0,95 0,89/1,83 0,89/1,83 0,00/0,95
Sezione cablaggio interno fase 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Codice morsetti 039061 039061 039061 039061




Progetto
Ex Oratorio San Nicola

Disegnato
DF
N° Disegno
E4.B
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
T 15 16 17 19 20 21
Quadro
Q1 - Quadro Zona 1
P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icn
Norma posa cavi
CEI UNEL 35024 - 35026 e N N N e

O O O @) O
Stato progetto
Calcolato
Data: 24/08/2022
Pagina: 3/6
Descrizione ACC.1 ACC.2 ACC.3 GENERALE WC LUCIWC P.TERRA CHIAMATAWC LUCI EMERGENZA

P.TERRA P.TERRA (230Vac)

Fasi della linea LIN LIN LIN L3N L3N L3N LIN
Codice articolo 1 FP1A2N230 FP1A2N230 FP1A2N230 GA8813AC10 FA881C10
Codice articolo 2
Corrente regolata di fase Ir (A) 1 xIn=16,00 1 xIn=16,00 1 xIn=16,00 1xIn=10,00 1xIn=10,00 1 xIn=10,00 1 xIn=10,00
Potenza totale 0,500 kW 0,500 kW 0,500 kW 0,400 kW 0,300 kW 0,100 kW 0,300 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 11 11
Potenza effettiva 0,500 kW 0,500 kW 0,500 kW 0,400 kW 0,300 kW 0,100 kW 0,300 kW
Corrente di impiego Ib (A) 2,42 2,42 2,42 1,93 1,45 0,48 1,45
Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
Sezione di fase (mm2) 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Sezione di neutro (mm?) 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Sezione di PE (mm?) 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Portata cavo di fase (A) 22 22 22 0 22 22 0
Lunghezza linea a valle (m) 40 40 40 0 30 30 0
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 1,19/2,13 1,19/2,13 1,19/2,13 0,00/0,95 0,53/1,48 0,18/1,12 0,00/0,95
Sezione cablaggio interno fase 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Codice morsetti 039062 039062 039062 039061 039061




Progetto

Ex Oratorio San Nicola

Disegnato

DF

N° Disegno

E4.B

Tensione di esercizio

5 S S S B S

Distribuzione 22 Lol o3 Lol o4 Lol o5 Lol og Lol o7 Lol og

Quadro

Q1 - Quadro Zona 1

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icn

Norma posa cavi

CEI UNEL 35024 - 35026 N N N N N N N

Stato progetto © © © © © © ©

Calcolato

Data: 24/08/2022

Pagina: 4/6

Descrizione serie dei contatti ausiliari | PRESE LOC.TECNICO e | PRESE WC P.PRIMO + PRESE SALA CIVICA SCORTA PRESE SALA LETTURA SCORTA
SOTTOTETTO BOILER P.PRIMO P.TERRA

Fasi della linea LIN L2N L3N LIN L2N L3N LIN

Codice articolo 1 GAB8813AC16 GAB8813AC16 GA8813AC16 GAB8813AC16 GAB8813AC16 GAB8813AC16

Codice articolo 2

Corrente regolata di fase Ir (A) 1 xIn=10,00 1 xIn=16,00 1 xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1 xIn=16,00 1 xIn=16,00

Potenza totale 0,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 11 0,5/1 0,3/1 0,3/1 0,5/1 0,3/1 0,3/1

Potenza effettiva 0,300 kW 1,650 kW 0,990 kW 0,990 kW 1,650 kW 0,990 kW 0,990 kW

Corrente di impiego Ib (A) 1,45 7,97 4,78 4,78 7,97 4,78 4,78

Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

Sezione di fase (mm2) 1x1,5 1x25 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5

Sezione di neutro (mm?) 1x1,5 1x25 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5

Sezione di PE (mm?) 1x1,5 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5 1x25 1x25

Portata cavo di fase (A) 22 30 30 30 30 30 30

Lunghezza linea a valle (m) 60 30 20 40 30 40 40

c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 1,07 / 2,01 1,82/2,77 0,73/1,67 1,46 /2,40 1,82/2,77 1,46 /2,40 1,46 /2,40

Sezione cablaggio interno fase 2,5 4 4 4 4 4 4

Codice morsetti 039061 039062 039062 039062 039062 039062 039062




Progetto

Ex Oratorio San Nicola

Disegnato

DF

N° Disegno

E.4.B

Tensione di esercizio

S S 2 S 5 S S

Distribuzi

Distribuzione Lell o9 Lot 39 Lol g Lol 3o Lol) 33 Lol 34 Ldl) 35

Quadro

Q1 - Quadro Zona 1

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icn

Norma posa cavi

CEI UNEL 35024 - 35026 N N N N N N

Stato progetto © © = © © © ©

Calcolato

Data: 24/08/2022

Pagina: 5/6

Descrizione PRESE WC P.TERRA + ARMADIO RACK DATI UN. INTERNE CLIMA UN. INTERNE CLIMA TERMOARREDI WC TERMOARREDIWC SCORTA
BOILER P.PRIMO P.TERRA P.TERRA P.PRIMO

Fasi della linea L2N L3N LIN L2N L3N L1N L1L2L3N

Codice articolo 1 GA8813AC16 GA8813A16 GA8813A16 GA8813A16 GA8813AC16 GA8813AC16 GAB8843AC16

Codice articolo 2

Corrente regolata di fase Ir (A) 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00

Potenza totale 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 0,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,5/1 0,3/1 0,6/1 0,6/1 0,4/1 0,4/1 11

Potenza effettiva 1,650 kW 0,990 kW 1,980 kW 1,980 kW 1,320 kW 1,320 kW 0,000 kW

Corrente di impiego Ib (A) 7,97 4,78 9,57 9,57 6,38 6,38 0

Cos @ 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9

Sezione di fase (mm2) 1x25 1x25 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5

Sezione di neutro (mm?) 1x25 1x25 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5

Sezione di PE (mm?) 1x2,5 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x2,5 1x2,5

Portata cavo di fase (A) 30 30 30 30 30 30 21

Lunghezza linea a valle (m) 30 15 40 40 30 30 1

c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 1,82/2,77 0,54 /1,49 2,93/3,87 2,93/3,87 1,46 /2,40 1,46 /2,40 0,00/0,95

Sezione cablaggio interno fase 4 4 4 4 4 4 4

Codice morsetti 039062 039062 039062 039062 039062 039062 039062




Progetto

Ex Oratorio San Nicola
Disegnato

DF

N° Disegno

E.4.B

Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione

TT

Quadro

Q1 - Quadro Zona 1

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icn
Norma posa cavi

CEI UNEL 35024 - 35026
Stato progetto

Calcolato

Data: 24/08/2022
Pagina: 6/6

B

dl 3

e

dl g7

e

ol gg

B

ol 39

Descrizione

SCORTA

SCORTA

SCORTA

SCORTA

Fasi della linea

L1L2L3N

L2N

L3N

L1IN

Codice articolo 1

GAB8843AC16

GA8813AC16

GA8813AC16

GA8813AC16

Codice articolo 2

Corrente regolata di fase Ir (A)

1xIn=16,00

1xIn=16,00

1xIn=16,00

1xIn=16,00

Potenza totale

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

11

11

11

11

Potenza effettiva

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

Corrente di impiego Ib (A)

0

0

0

0

Cos @

0,9

0,9

0,9

0,9

Sezione di fase (mm?)

1x25

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Sezione di neutro (mm2)

1x25

1x15

1x15

1x1,5

Sezione di PE (mm?)

1x25

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Portata cavo di fase (A)

21

17,5

17,5

17,5

Lunghezza linea a valle (m)

1

1

1

1

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,00/0,95

0,00/0,95

0,00/0,95

0,00/0,95

Sezione cablaggio interno fase

4

4

4

4

Codice morsetti

039062

039062

039062

039062
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Progetto Tipologia Disegno Esecutore
Ex Oratorio San Nicola Centralino da parete IP40 E.4.C DF
Descrizione Note Data Aggiornamento
Q2 Quadro Zona 2 23/11/2022
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<)
—
N

\ Icc (kA) 1,41
Progetto \\
Ex Oratorio San Nicola %
Disegnato Te
DF
N° Disegno
E.4.C o
Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione
T 1 2 4 S ’
Quadro
Q2 - Quadro Zona 2
P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icn
Norma posa cavi
CEI UNEL 35024 - 35026 [» N [»
O O O
Stato progetto
Calcolato
Data: 24/08/2022
Pagina: 1/3
Descrizione GENERALE QUADRO SPD LUCI P.TERRA LUCISCALA e LUCI P.PRIMO
DISIMPEGNI
Fasi della linea L1L2L3N L1L2L3N LIN LIN LIN L2N L2N
Codice articolo 1 F74N63 FN84C20 GAB8813A10 FP1A2N230 GA8813A10
Codice articolo 2 F10AC4
Corrente regolata di fase Ir (A) 1 xIn =63,00 1xIn=0,00 1xIn=10,00 1xIn=10,00 1xIn=16,00 1xIn=10,00 1xIn=10,00
Potenza totale 15,900 kW 0,000 kW 1,300 kW 0,800 kW 0,500 kW 1,000 kW 1,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 0,58/0,5 11 11 11 11 11 11
Potenza effettiva 4,650 kW 0,000 kW 1,300 kW 0,800 kW 0,500 kW 1,000 kW 1,000 kW
Corrente di impiego Ib (A) 11,11 0 6,28 3,86 2,42 4,83 4,83
Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
Sezione di fase (mm2) 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Sezione di neutro (mm?) 1x1,5 1x1,5 1x15
Sezione di PE (mm?) 1x1,5 1x1,5 1x1,5
Portata cavo di fase (A) 0 0 0 22 22 0 22
Lunghezza linea a valle (m) 0 0 0 20 30 0 30
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,00/0,92 0,00/0,92 0,00/0,92 0,95/1,87 0,89/1,81 0,00/0,92 1,78/2,70
Sezione cablaggio interno fase 10 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Codice morsetti 039061 039062 039061




Progetto
Ex Oratorio San Nicola

Disegnato
DF

N° Disegno
E.4.C

Tensione di esercizio
400/230

Distribuzione
TT

Quadro
Q2 - Quadro Zona 2

P.l. secondo norma
CEI EN 60898 Icn

Norma posa cavi

e

1o

e

Al

B

o3

ol

E@/
SR
-

EAN

CEI UNEL 35024 - 35026 [® e e N N e
Stato progetto © © © © © ©
Calcolato
Data: 24/08/2022
Pagina: 2/3
Descrizione LUCI EMERGENZA serie contatti ausiliari PRESE P.TERRA PRESE P.PRIMO UN.INTERNE CLIMA UN.INTERNE CLIMA SCORTA
P.TERRA P.PRIMO
Fasi della linea L3N L3N LIN L2N L3N LIN L2N
Codice articolo 1 FA881C10 GA8813AC16 GA8813AC16 GA8813AC16 GA8813AC16 GA8813AC16
Codice articolo 2
Corrente regolata di fase Ir (A) 1xIn=10,00 1x1In=10,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1xIn=16,00 1 xIn=16,00 1 xIn=16,00
Potenza totale 0,400 kW 0,400 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 3,300 kW 0,000 kW
Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc 11 11 0,51 0,5/1 0,5/1 0,5/1 11
Potenza effettiva 0,400 kW 0,400 kW 1,650 kW 1,650 kW 1,650 kW 1,650 kW 0,000 kW
Corrente di impiego Ib (A) 1,93 1,93 7,97 7,97 7,97 7,97 0
Cos o 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9
Sezione di fase (mm2) 1x1,5 1x25 1x25 1x25 1x2,5 1x1,5
Sezione di neutro (mm?) 1x1,5 1x25 1x25 1x25 1x25 1x1,5
Sezione di PE (mm?) 1x1,5 1x25 1x2,5 1x2,5 1x25 1x1,5
Portata cavo di fase (A) 0 22 30 30 30 30 17,5
Lunghezza linea a valle (m) 0 40 20 40 20 20 1
c.d.t. effett. tratto/impianto (%) 0,00/0,92 0,95/1,87 1,21/2,14 2,44/ 3,36 1,21/2,14 1,21/2,14 0,00/0,92
Sezione cablaggio interno fase 2,5 2,5 4 4 4 4 4
Codice morsetti 039061 039062 039062 039062 039062 039062




Progetto

Ex Oratorio San Nicola
Disegnato

DF

N° Disegno

E.4.C

Tensione di esercizio
400/230
Distribuzione

TT

Quadro

Q2 - Quadro Zona 2

P.l. secondo norma

CEI EN 60898 Icn
Norma posa cavi

CEI UNEL 35024 - 35026
Stato progetto

Calcolato

Data: 24/08/2022
Pagina: 3/3

e

5

e

ol 46

Descrizione

SCORTA

SCORTA

SCORTA

Fasi della linea

L3N

LIN

L2N

Codice articolo 1

GA8813AC16

GA8813AC16

GA8813AC16

Codice articolo 2

Corrente regolata di fase Ir (A)

1xIn=16,00

1xIn=16,00

1xIn=16,00

Potenza totale

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

Coeff Utilizz./Contemp. Ku/Kc

11

11

11

Potenza effettiva

0,000 kW

0,000 kW

0,000 kW

Corrente di impiego Ib (A)

0

0

0

Cos @

0,9

0,9

0,9

Sezione di fase (mm?)

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Sezione di neutro (mm2)

1x1,5

1x15

1x15

Sezione di PE (mm?)

1x1,5

1x1,5

1x1,5

Portata cavo di fase (A)

17,5

17,5

17,5

Lunghezza linea a valle (m)

1

1

1

c.d.t. effett. tratto/impianto (%)

0,00/0,92

0,00/0,92

0,00/0,92

Sezione cablaggio interno fase

4

4

4

Codice morsetti

039062

039062

039062




